
УКРАЇНА
ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

06 липня 2021 року Вовчанськ №255

Про скликання засідання 
виконавчого комітету Вовчанської 
міської ради VIII скликання

На підставі ст.53 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та додатку № 1 до Плану роботи виконавчого комітету міської ради 
на 2021 рік скликати засідання виконавчого комітету Вовчанської міської 
ради VIII скликання 22 липня 2021 року о 10.00 годині за адресою: м. 
Вовчанськ, вул. Соборна, 73, зала засідань ( III поверх).
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1 .На засідання виконавчого комітету винести наступні питання:

1. В порядку контролю: «Про хід виконання рішення № 97.25 від 
25.03.21 року «Про затвердження Плану організаційних і практичних 
заходів щодо запобігання виникненню пожеж у пожежонебезпечний 
період у 2021 році».

2. Про звіт про роботу заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Володимира ШЕВЧЕНКА та 
підпорядкованих виконавчих органів ради за І півріччя 2021 року.

3. Про виконання дохідної та видаткової частини міського бюджету за І 
півріччя 2021 року.

4. Про роботу з питань соціального захисту малозабезпечених сімей та 
призначення державних соціальних допомог мешканцям громади .Хід 
впровадження на території громади проекту «Соціальна громада».

5. Про діяльність ОСББ громади.
6. Про аналіз і узагальнення пропозицій, заяв і скарг громадян, що 

надійшли до виконавчого комітету міської ради у І півріччі 2021 року
7. Про стан роботи з контрольними документами у І півріччі 2021 року
8. Розгляд звернень громадян
8.1. Про звільнення від батьківської плати.
8.2. Про виділення коштів на виплату матеріальної допомоги.
9.Різне



2.Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Людмилі ДУДЦІ 
повідомити членів виконавчого комітету та запрошених про дату та час 
проведення чергового засідання виконавчого комітету Вовчанської міської 
ради VIII скликання.
3.Засідання виконавчого комітету провести в рамках обмежувальних 
протиепідемічних заходів з попередження поширення коронавірусної 
хвороби СОУГО-19 та згідно з нормами Закону України «Про захист 
населення від інфекційних хвороб».
4.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого 
справами( секретаря ) виконавчого комітету Людмилу ДУДКУ.

Місь


